

# Yüz yıllık düşmanlık bitiyor

## Gaziantep Kanal 5 TV, 20 Eylül 2008

**Adnan Oktar:** Hatta Ermenistan Cumhurbaşkanı'nın demeçleri. Dağlık Karabağ'ı da vermeye biz hazırız diyor. Yeter ki birleşelim diyor. **Ermeniler de bizim kardeşimiz. Onlar da bizim canımız, ciğerimiz. Biz onları aç, sefil oralarda bırakmayız. Osmanlıdan bize mirastır onlar. Bizim kardeşlerimizdir...** Darwinizm'in çıktığı dönemde bir ırkçılık fitnesi ortaya attı masonlar. Darwinizm fitnesini ortaya attılar ve mahvettiler ortalığı. **Biz Ermeni kardeşlerimiz ile sevgi ile muhabbet ile yaşıyorduk. Ermeni ustalar çok mükemmel mobilyalar yaparlardı, resimler yaparlardı, inşaatlar yaparlardı, Osmanlı ülkesini güzelliştirirlerdi. Siyasetçiler vardı, doktorlar vardı.** Nerede bu insanlar şu an? Bir fitnedir, bir yaygaradır koptu, darmakeşan oldu her yer. Niye bizden kopsun Ermenistan? Niye ayrı olsun?

## Kırım Gazeteleri, 14 Kasım 2008

**Adnan Oktar:** Ermeniler de öyle bizim canımız, ciğerimiz, eski dostlarımız, eski kardeşlerimiz. Bizden zorla ayırdılar onları. Biz onlara Millet-i Sadıka diyorduk, sadık millet. Paşalarımız var bizim Ermeni, sanatçılarımız var, bilim adamlarımız var. Yani, adeta bir adamın ciğerini söker götürürler ya öyle oldu yani. **Niye ayrılсын Ermenistan bizden? Türk-İslam Birliği içinde yerini alması gereken bir ülkedir Ermenistan. Gürcistan da öyle.** Kucaklaşalım, hep beraber olalım. **Ticaret yapalım. Sanayi de iş birliği yapalım. Hastaneler, okullar açalım, tesisler kuralım. Yollar yapalım. Yardımlaşalım, mutlu olsunlar, onların mutluluğunu görüp biz de sevinç duyalım. Biz insanların mutluluğundan zevk alan bir milletiz. İnsanlar mutlu olunca biz mutlu oluruz. İnsanların acısı üzerine biz neşeyi, sevinci, mutluluğu kuramayız.** Bütün mesele bunu anlatmakta. Bunu anlattıktan sonra Amerika da, Rusya da hepsi bunu görünce kabul eder. Ediyorlar da. Ve edecekler de yani. Bakın söylüyorum Türk-İslam Birliği kesin kes kurulacak. Yani, altını çizerek söylüyorum. Yani, 10 yıl 15 yıl içerisinde bu iş bitecek. Yani bunun hiç ikinci bir ihtimali yok. Ayrıca söylüyorum Mehdi'nin zuhuru da kesindir, İsa'nın zuhuru da kesindir. Dünyanın tamamının İslam ahlakıyla şerefleneceği günler de çok yakın. Bunların hepsi kesin olan şeyler çünkü, Allah kaderi böyle yaratmış, dünyanın kaderi böyle. Kuran bunu işaret ediyor, Peygamberimiz'in hadisleri bunu anlatıyor (s.a.v) Bu sevgi ve dostluk ve kardeşlik anlayışı bütün dünyayı saracak.

## Ekin TV, 1 Ocak 2009

**Adnan Oktar:** Özür dilenecek hiçbir şey yok, yani ne bizim onlardan özür dileyeceğimiz bir konu var, ne onların bizden, karşılıklı özür

dilenecek bir konu yok. Böyle şeyleri böyle sürüncemeye sokmak, karmaşık hale getirmek bu şeytanın oyunu. **Ermeniler adı üstünde Millet-i Sadıka'dır ve yüzyıllarca beraber yaşadığımız canımız ciğerimiz kardeşlerimiz.** Bize canı gönülden severek, aşkla, muhabbetle hizmet etmişlerdir. **Birçok Ermeni paşamız oldu bizim, bilim adamlarımız oldu, sanatçılarımız oldu, onlar bizim kardeşlerimiz.** Birçok insanımızın da zaten soyu Ermenilerden geliyor. Hali hazırda çok fazla Ermeni kardeşimiz gelip burada çalışıyorlar.

### **ARM Info Bağımsız Haber Ajansı, 9 Nisan 2009**

**Adnan Oktar: Şimdi herkes kemik hesabı yapmayı bırakacak.** Kemik saymaya kalkışırsak yüzyıllar boyunca devam edecek düşmanca duyguların temelini atmış oluruz... Yani bu konuları gündeme getirenler, düşmanlık istiyorlar anlamına gelir. 1915'de ne olmuştu, Asala kimleri nasıl katletmişti, Hocalı'da neler yaşanmıştı diye ortaya dökmeye kalkışırsak, bundan dostluk, sevgi, kardeşlik çıkmaz. **Geçmiş geçmişte bırakacağız inşaAllah. Kuran'da affetme vardır.** Allah, cinayet işleyenleri dahi affetmenin daha hayırlı olduğunu bildiriyor. İncil'de de af ve hoşgörü var. **Biz af yolunu benimsiyoruz. Hakkımızı helal ediyoruz. Ermeni kardeşlerimiz de onlara eğer hakkımız geçmişse haklarını helal etsinler, yepyeni bir dönem başlatalım. Geçmiş kurcalamak istemiyoruz. Geçmiş bizi ilgilendirmiyor.** Geçmiş baksak bile o gün o işleri yapanlar şimdi yok ki, yepyeni bir nesil var. Asalanın yaptığı zalimliklerin hesabını biz tertemiz Ermeni kardeşlerimizden mi soracağız? Olur mu böyle şey? **1800'lerin, 1900'lerin mantığıyla hareket etmiyoruz biz. 2000'lerin mantığıyla, sevgiyle, ayla, hoşgörüyle, merhametle hareket ediyoruz. Geleceğe bakıyoruz, gelecekte neler yapabiliriz onu düşünüyoruz. Aydınlik bir gelecek inşa edelim istiyoruz. Ticaretimiz, sanat çalışmalarımız, kültür bilim çalışmalarımız içiçe olsun diyoruz. Sanatta, bilimde, teknolojide, her konuda birbirimize ihtiyacımız var. Niye ayırımız gayrımız olsun? Beraber üniversiteler kuralım, fabrikalar kuralım, bilim merkezleri kuralım. Bilim gelişsin, sanat gelişsin. Demir perdeler, taş duvarlar devri geçti artık, bunlar yıkılsın istiyoruz.** Gelecek, Ermeni kardeşlerimiz için de Türk Milleti için de çok aydınlık ve güzel olacak. Ruslar da, Gürcüler de, Abhazlar da, Azeriler de herkes çok rahat yaşayacak. Hepimizin sevgi ve dostluğumuzu birbirimize çok iyi hissettirmemiz gerekir, saygımızı, ilgimizi, alakamızı ve koruyuculuğumuzu tam hissettirmemiz gerekir...

**Bugün, 11 Ekim 2009**

# 88 YIL SONRA DOSTLUĞA UZANAN EL

En son 13 Ekim 1921'de Türkiye'nin doğu sınırının kesinleştiğini içeren Kars Anlaşması'na imza koyan Türkiye ile Ermenistan, dün 88 yıl aradan sonra ilk kez bir belgeye daha ortak imza attılar



Radikal, 11 Ekim 2009

Zürih'te çıkan kriz son anda aşıldı

## Tarihi imzalar

Türkiye ve Ermenistan arasındaki protokolün imzasından önce 'açıklama krizi' çıktı. Clinton araya girdi. Zorlu pazarlıklar yapıldı



**Ermenistan'ın pürüzü** Yoğun çabalar **Çözüm: Konuşma yok**

İstanbul'da düzenlenen Protokolün imzaları, Ermenistan Cumhurbaşkanı Köcharyan'ın, Türkiye Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın ve Dışişleri Bakanı Erdoğan'ın katılımıyla yapıldı. Protokolün imzaları, Ermenistan Cumhurbaşkanı Köcharyan'ın, Türkiye Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın ve Dışişleri Bakanı Erdoğan'ın katılımıyla yapıldı.

Sabah, 11 Ekim 2009

## Ortak sınır açılacak komisyon kurulacak

TÜRKİYE ile Ermenistan arasında 88 yıldır süregelen sınır krizi, ortak sınır açılacak komisyon kurulmasıyla sona erecek. "Türkiye Cumhuriyeti ve Ermenistan Cumhuriyeti Arasında Sınırın Açılmasına Dair Protokol" için imza atılanlar arasında, Protokolün ortak müdahilini belirleyecekler.

**10** Protokolün yürürlüğe girmesinden itibaren 2 yıl içerisinde ortak sınır açılacak komisyon kurulacak.

- Her iki ülke Dışişleri Bakanlıklarından oluşan ortak sınır açılacak komisyon kurulacak.
- Her iki ülke arasında kurulacak komisyon, sınırın güvenliğini sağlamak ve sınırın güvenliğini sağlamak için gerekli önlemleri alacak.
- Her iki ülke arasında kurulacak komisyon, sınırın güvenliğini sağlamak ve sınırın güvenliğini sağlamak için gerekli önlemleri alacak.
- Her iki ülke arasında kurulacak komisyon, sınırın güvenliğini sağlamak ve sınırın güvenliğini sağlamak için gerekli önlemleri alacak.



Yenişafak, 11 Ekim 2009

## TARİHİ İMZA

Türkiye ve Ermenistan, ilişkilerin normalleşmesi için imzaladıkları protokolün imzalarını bugün gerçekleştirdi. Protokolün imzaları, Ermenistan Cumhurbaşkanı Köcharyan'ın, Türkiye Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın ve Dışişleri Bakanı Erdoğan'ın katılımıyla yapıldı.

**SÖZ MECLİSTE**

**Dünyanın plâzı maçı**

**MECLİSLERİN ANCIAMI**

**DÜNYA BÖYLE ALKIŞLADI**

Yenişafak, 11 Ekim 2009

# YENİ BİR SAYFA

**İmza tarihi için saatlerin diplomatlarıyla geçildi**

Türkiye ile Ermenistan arasında yeni bir dönem başlayacak protokolü Zorunlu Davutoglu ve Nahapetyan imzaladı. ABD, Rusya ve Fransa gibi büyük ülkelerin temsilcileri de masada oturdu. Saat 18:00'de yapılan belgelerin imza töreni, Ermenistan açıklama metnine 'sıkıyıkını' damgası koymak isteyen krize sahne oldu. Clinton'un dünyaya girni. İmzalar üç saat geçtikten sonra saat 21:20'de alındı. Trafikler hızla açılmaya başlandı.



**Dünyanın gözü bu masadaydı**

Protokolden önce var

**Hilary Clinton'dan otopark diplomatlığı**

Zaman, 11 Ekim 2009



## Yüz yıl sonra barışa 'sessiz' imza

Türkiye ile Ermenistan arasında 100 yıllık bir düşmanlığın sonu olarak imzalanacak protokolün imza töreni, dünya çapında büyük ilgiyle izlendi. Protokolün imzalanması, Türkiye ile Ermenistan arasında 100 yıllık bir düşmanlığın sonu olarak kabul edildi.

**Hilary Clinton'dan otopark diplomatlığı**

Clinton'un Ermenistan ziyareti, Türkiye ile Ermenistan arasındaki gerilimi hafifletti.



Zaman, 12 Ekim 2009

## Husumete değil, dostluğa bakalım

Türkiye ile Ermenistan arasında 100 yıllık düşmanlığın sonu olarak imzalanacak protokolün imzalanması, Türkiye ile Ermenistan arasında 100 yıllık bir düşmanlığın sonu olarak kabul edildi.

**100 yıllık düşmanlık sona erdi**

**10 Ekim, dışişleri matemi günü**



Radikal, 12 Ekim 2009



Türkiye ve Ermenistan Dışişleri Bakanları Davutoglu ve Nahapetyan'ın protoköle imzalamasından sonra AB, ABD, Rusya ve Fransa gibi devlerin temsilcileri alkışlarla Ankaraya ve Erivan'a tebrik etti.

## '100 yıllık düşmanlığı bitirdiler'

Çetin pazarlıkların ardından Türkiye ve Ermenistan tarafından Zorunlu ile atılan imzalar, dünyada büyük yankı buldu. 70 kadar ülkede rakuten yayınlanan 10'ten için Avrupa ve Amerikan gazetelerinin bazı yorumları şöyleydi: Futbol diplomasisinin dünya kupası finali... Tarihi düşmanlığı gönen arzlaşma... Barış imzalandı ama tehlikeler hâlâ mevcut... Gazeteler, Hilary Clinton'un özel çabasına da vurgu yaptı. **1200**

<https://www.harunyahya.info/makaleler/yuz-yillik-dusmanlik-bitiyor>